お得意様各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在発売中の LEDIST LEDフォグランプ ですが一部仕様を変更させていただきますので下記の通り

ご案内させていただきます。 敬具

記

この度、かねてより出願しておりました特許が取得できたこのタイミングで、多大なる販売協力を頂いております

LEDISTのランニングチェンジ（使用変更）を行う事となりましたので、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

●商品仕様変更箇所

　1.LEDIST本体のCOB-LED部ヒートシンクをスリム化しました。（6700Kスカイホワイトと同等）

  2.配光方向を角度調整できるようにしました。（付属六角レンチにて角度調整）

　3.ヒートシンク部にある、イモネジを緩めることによりLED部が回転します。

●パッケージ仕様変更箇所

特許取得済み記載を追加

ルーメン値表記の変更

回転部についての説明追加

●変更日

平成25年1月生産分よりランニングチェンジとして順次変更させていただきます。

品番ごとに従来品の在庫状況により新仕様の流通が開始されますので出荷時期は変動いたします。

誠に申し訳ございませんが、当分の間は旧仕様・新仕様が混載され出荷になりますので

予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

また、今回はランニングチェンジになりますので価格・品番・ＪＡＮコードの変更は一切ございません。

●変更品番

全ての製品が、順次変更になります。

●追加品番かねてよりお問い合わせが多く頂いておりました、PSX24W 6700K　LFB-3Sを設定いたしました。

価格は、従来スカイホワイト6700K同様の税抜き￥22,800となります。

『 LEDIST LEDフォグランプ 仕様変更のご案内 』

株式会社ジュナック

東京都三鷹市下連雀5-9-2

TEL 0422-72-8090
FAX 0422-72-8091

各写真
左側：旧仕様
右側：新仕様

厚み14mm 幅18mm

	Sheet1